
ŒUVRE DU PETIT PRINCE

ÉTAT DES RÉSULTATS (non audité)

Exercice clos le 30 juin 2023

Produits

Dons/Créathon/Marcheton

Activités de financement (NOTE 1)

Activités parascolaires (NOTE 2)

Dépôt des comptes à recevoir

au 30 juin 2023 ( parascolaires)

Autres revenu (NOTE 3)

Total des revenus

Charges

Contributions à l'école (NOTE 5)

Activités de financement (NOTE 1)

Activités parascolaires (NOTE 2)

Frais d'administration (NOTE 4)

Projet cour d'école (NOTE 5)

Total des charges

Excédent des produits sur les charges

1

2023

16,971.25

29,832.65

0

777.96

47,581.86

10,701.32

6,896.69

24,955.60

974.57

43,528.18

4,053.68

2022

4,845.66

150.17

4,995.83

11,083.62

2,971.41

629.57

14,684.60

(9,688.77)



2

ŒUVRE DU PETIT PRINCE

ÉTAT DE LA SITUATION FINANCIÈRE (non audité)

Au 30 juin 2023

Actif

Encaisse

Comptes à recevoir

Passif et actif net

Passif

Contributions à l'école à payer

Animateurs à payer

Compte à payer

Actif net non affecté

2023

33,822.30

1,386.25

35,208.55

2,348.15

o.oo

o.oo

o.oo

2,348.15

32,860.40

2022

31,154.87

o.oo

31,154.87

3,804.90

o.oo

o.oo

986.99

4,791.89

26,362.98
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ŒUVRE DU PETIT PRINCE

ÉTAT DE LA SITUATION FINANCIÈRE (non audité)

Exercice clos le 30 juin 2023

Actifs nets non affectés

Solde à l'ouverture de l'exercice

Excédent des produits sur les charges

Solde à la clôture de l'exercice

2023

32,652.55

4,053.68

36,706.23

2022

42,341.32

(9,688.77)

32,652.55
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ŒUVRE DU PETIT PRINCE

ÉTAT DES FLUX DE LA TRÉSORIE (non audité)

Exercice clos le 30 juin 2023

2023

Activité de fonctionnement

Excédent des produits sur les charges 4,053.68

Variation des éléments hors trésorerie du fond de roulement

liés au fonctionnement

Contributions à l'école à payer o.oo

Animateurs à payer o.oo

Compte à payer -986.99

Compte à recevoir o.oo

-986.99

Rentrées(sorties) nettes de trésorerie
liées aux activités de fonctionnement 3,066.69

Ajustement à l'actifs nets non affectés

Augmentation (diminution) nette de la trésorerie au cours de l'exercice 3,066.69

Trésorerie à l'ouverture de l'exercice 24,744.35

Trésorerie à la clôture de l'exercice 27,811.04

2022

-9,688.77

o.oo

o.oo

19.99

o.oo

19.99

(9,668.78)

(9,668.78)

34,413.13

24,744.35



5

NOTE 1

ACTIVITÉS DE FINANCEMENT

2023

Vente de garage/Soiree de talent

Produits

Charges

Halloween

Produits

Charges

Pizza

Produits

Charges

BBQ

Produits

Charges

Carte de souhaits

Produits

Charges

Total des produits

Total des charges

1,153.oo

367.76

785.24

3,058.50

619.08

2,439.42

1,645.50

996.46

649.04

2,714.25

2,409.23

305.02

8,400.oo

2,504.16

5,895.84

16,971.25

6,896.69

10,074.56

2022

2,229.31

1,484.21

745.10

o.oo

o.oo

2,616.35

1,487.20

1,129.15

4,845.66

2,971.41

1,874.25



NOTE 2

ACTIVITÉS PARASCOLAIRES

2023

Activités parascolaires

Produits

Charges

29,832.65

24,955.60

4,877.05

2022

0

0



NOTE 3

AUTRES REVENUS

Marble table

Autre don

Intérêt

Paypal

7

2023 2022

378.30 97.50

399.66 52.67

777.96 150.17



NOTE 4

FRAIS D'ADMINISTRATION

Assurances

Frais bancaires

Frais administratifs

Frais Paypal

Frais Amilia

8

2023 2022

61129 600.49

56.18 23.76

307.00 532

o.oo o.oo

o.oo o.oo
974.57 62937



NOTE S

CONTRIBUTIONS À L'ÉCOLE

Demande

Activités fin d'annee

Aide Financiere

Cross-Country

Divers/Sorties

Total

9

Classe Versé $

687.09

2,235.38

1,885.03

5,893.82

10,701.32


